отх

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Богородицкий рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о5 х"сl.ц м 36?/

об утверждении Устава Муниципального дошкольного
образовательного учрехцения <<,Щетский сад М 4 комбинированногG

вида}> (новая редакция)

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 м 7-ФЗ (G
некоммерческих организациях>, Федеральным законом от 21 .L2.2073 J\b 2?з^
Ф3 <об образовании в Российской Федерации>>, постановлеFIэ4*1it
администрациИ муниципаJIьного образования Богородицкиl,i район ,;эТ

08.10.2010 J\b 1019 <об YтверждениИ порядка созданиЯ, реоргаНИЗаЦИj,!,
и3менениJI типа и ликвидации муниципalJIьных учреждений муниципалънOЕ,.J
образования Боiьродицкий район, а также утверждения устаts*ý
муниципальных учрежденrrй муниципального образс,ванl,rя Богородиi{к;,1:.
район и внесения в них изменений>>,, на основании Устава муниципаJIън*г+
образования Богородицкий район админисТрацr{я муниципаJIьноI-{э
образования Богородицкий район постАНоВЛяЕТ:

1.Утвердить Устав П4уницигiального дошкольного образователъijlii.,:_i
учреждеНия <<.ЩетСкий саД J\b 4 комбинИрованноГо вида> (новаЯ Редак;,чi.j*;
(приложение).

.2.Налелить , Алимину Наталью Алексеевну, заведующего МДG};
<</{етскиЙ саД N9 4 КВ>, полномочиямИ высryпать зiUIЕителем ш?]и
государСтвенноЙ регистрациИ изменений, вносимых в учtредитеЛЬfi'эi;;
документы юридического лица - Муниципального дошкольнсrij
образовательногО учреждеНия <<ЩетСкий саД J\b 4 комбинирOванного вида)>"

5.признать утратившим силу постановление администрациr{
мунициП€шьного образования Богородицкий район от 26.04.202L м з48 ({-},:..,

утверждениИ Устава Муниципального дошколЬного образоваТелъН*I,-'
учреждеНиЯ <<.ЩетСкий саД М 4 комбинированного вида>> (новая редаКция)>4.сектору инфоршrационного обеспечения администрациА
муницип€шьного образованЙя Богородицкий район .размес?}tт,r.
ПОСТаНОВЛеНИе На ОфИЦИаЛЬНОМ СаЙте администраL\ии муниципfuIьнсг.]l; п.$,

F
li. .

',; j:

образования Богородицкий раЙон в сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего постЕlновления возложить на

заместитеJIя главы администрации муниципЕUIьного образования

Богородицкий район Романова И.И.
6.Постановление вступает В силу со дня подписаниJI и подлежит

обнародованию.

Г,лава администрации
муниципального образования

Богородицкий район В.В,Игонин

,ь

	cc0da3d1e613b74bc538d7732bb42704a1705632eaf177ff8ac2d9a908cdfc5c.pdf